
Žádost o poskytnutí informace 
(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím) 

……………………………………………………......... 

…………………………………………. 

………………………………….. 

 

………………………………… 

žádám odbor vnitřního auditu, 

Městského úřadu v Břeclavi o poskytnutí této následující informace: 

- dle provedené kontroly a to nahlédnutím do přijatých a zaplacených faktur MÚ Břeclav za 

účetní rok 2020 jsem zjistil, že zde v číselné řadě chybí faktury a u chybějících faktur není žádné 

vysvětlení, jedná se o faktury označené : 
-FAK 100416  

-FAK 100727  

-FAK 101370  

-FAK 101016  

-FAK 101195  

-FAK 100815  

-FAK 101449  

-FAK 100856 

Sdělte, co je to za nezveřejněné faktury, resp. proč není číselná řada faktur úplná.  

Způsob poskytnutí informace: 

a) zaslat do mojí datové schránky 

b) zaslat e-mailem:— 
c) k osobnímu vyzvednutí v budově úřadu 

Děkuji 

Datum a místo: Břeclav 27.12.2020  

Podpis: .................................................  

Převzal:  

Dne:  ....  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Žadatel :  

Adresa (sídlo): 

IČ/RČ : 

DIČ : 

Telefon :  

E-mail : 



Město Břeclav 

ÚTVAR INTERNÍHO AUDITU 
 

…………………………….. 
…………………………….. 

 
                                                                                               

spis. zn.: MUBR  65/2021                        Břeclav 04.01.2021 
 
 
Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane inženýre, 
 
na základě Vaší žádosti ze dne 27.12.2020, o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující: 
 
Do systému GINIS jsou zadávány všechny přijaté faktury, kterým je vygenerováno 
číslo v číselné řadě. Pokud faktura neprojde finanční kontrolou a není uhrazena, 
v systému s přiřazeným číslem zůstává, s označením „storno“, z důvodu zachování 
auditní stopy. Což je i případ Vámi uvedených faktur č. FAK 100416, FAK 100727, 
FAK 101370, FAK 101016, FAK 101195, FAK 100815, FAK 101449, FAK 100856.  
 
Zveřejňovány jsou pouze přijaté a zaplacené faktury. V číselné řadě tak chybí 
stornované faktury, které se nezveřejňují. 
 

S pozdravem 

 

 

Ing. Dana Šebestíková 
Interní auditor 
 

 

 

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav  
tel. 519 311 335, e-mail: dana.sebestikov@breclav.eu 

 

 


